HOME NUTRI COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 
NUTRIÇÃO EIRELI - ME, com sede na Rua Desembargador Eurindo Neves, nº 810, Bairro Vila 
Gomes, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ nº 26.328.458/0001-68, para o lote 
01, perfazendo o valor total de R$ 317.835,00 (trezentos e dezessete mil e oitocentos e trinta e 
cinco reais). KPS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. - EPP, com sede na Rua 
Dona Teresa Cristina, nº 553, Bairro Coronel Antonino, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita 
no CNPJ nº 27.024.068/0001-67, para o lote 02, perfazendo o valor total de R$ 102.990,00 (cento 
e dois mil e novecentos e noventa reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 12 de maio de 2021. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro